lin. 19 *Specularum*. V. C. *speculatorum*.

lin. 29 *In alto*. malim, *in folio*.

lin. 34 *Nec particeps hominum conseruatione*. V. C. *nec partitis hominum conuersationem*. utrobique male. Tentabam ita corrigere: *Nec multis ei opus, nec partitis operis ad hominum conseruationem*.

p. 19. l. 5 *Sciente*. Vide an rectius *ciente*.

lin. 22 *Inter cicures, &c.* Vide Notas in Arist. De mundo.

p. 20. l. 14 *Et spiritus, aut infœcundi*. V. C. *secundi*. Ego legendum censuerim, & *spiritus kaud infœcundi*. Vide Notas in Arist. De mundo.

lin. 17 *Tumores*. ita emendaui ex Arist. *ἀνὸς ἡσδὲ* cum omnia exemplaria, ut & Ms. haberet *humores*.

lin. 24 *Consectas*. malim *consectas*, ut respondeat illi voci Arist. *ἀφαιζομένη*.

p. 21. l. 8 *Gestarum*. ita V. C. fortè, *rerum ab ea gestarum*.

lin. 15 *Otiosis*. ita V. C. Ego ex veteri lectione *non otiosis*; putarim legendum *negotiosis*.

lin. 16 *Asp. bell. &c.* censuerim legendum *nunc asperitate bellorum inquietantur; nunc pacata. &c.*

lin. 33. *Oris*. V. C. *oris sub lege oris sui*.

lin. 37 *Apta & reuincta s. n. p.* Vet. Cod. legit, *aptam & reuinctam numinis sui potestatem*. malim, *arcta & reuincta n. s. potestate*.

lin. 38 *Qui neque infimus est, & terra contagionibus*. V. C. *q. n. finis est terra contagionibus*. Lege pro *simis* meo periculo *finitimus*.

p. 22. l. 9 *ὄυλυμπος*. Interieci hoc ex Aristotele.

lin. 31 *Aduenis*. V. C. *aduersis*. quod non probo.

lin. 32 *Alias*. quid si legas? *insulas*.

p. 23. l. 12 *Lex*, ita emendaui ex Arist.

lin. 19 *Commouens*. Sententia hæret imperfecta. quo

quo fit vt tale aliquid adiiendum putem, ipsa ma-  
net immota. vt respondeat illi quod dixit Arist. ἐν  
ἀκτινῆ γὰρ ἰδρυμένως.

lin. 25 *Consensam*. quid ni? *confessum*. Aristot. ἐστὶ  
συνδρίαν.

lin. 35 *Obiis*. τῶν οὐχ οὐχόμενος. Vid. Not. in Arist. de  
mūdo. tamen si fortasse rectius *Obiis*. quā voce vti-  
tur etiam Apul. lib. de Philosophia, pag. 54. lin. 28.  
*Sed neque obiti causa lamentationes suscipiende sunt.*

p. 24. l. 3 *Vergens ad aequitatis tenorem*. Ita emen-  
davi sequutus filum verborum Arist. νόμος ἰσοκλειής.  
Nam in omnibus editionibus corrupte, vt & in  
V. C. legitur *vel gens*, & τὸ *reducenda* merum est  
glossema.

lin. 4 *Sit*. addidi *Deus* ex Arist. ὁ θεός. atque ita  
plena est sententia.

lin. 17 *Institutus*. V. C. adiicit, *mensa*. quod quid  
sibi velit, non assequor.

p. 25. l. 19 *Adrastea*. Ita omnino legendum vt  
emendavi ex Arist. Ἀδράστειαν δὲ, ἀναπρόδρασον, &c.

#### DE DOGMATE PLATONIS.

Pag. 27. l. 4 *In percipiendo*. V. C. *partiēdo*.

lin. 36 *Asiatica*. V. C. *Caletica*.

p. 28. l. 12 *Deducendo*. V. C. *inducendo*.

p. 29. l. 4 θεόν εὐραῖν, &c. V. C. θεόν εὐραῖν ἔργον  
εὐραῖν, ἀλλὰ ἐκφέρειν ἀδύρατον.

p. 34. l. 16 χόικα. V. C. τὸ ἐνέρπρον.

lin. 35 *Constitutam*. V. C. *consumptam*.

p. 36. l. 4 *Veclare*, &c. vsque *vindicare*. Ita & V. C.  
Ego ita legendum censuerim: *Veclari* vt in sublime  
possint, ad dominum atque *reclarem*, prudentiāque eius à pe-  
riculis *vindicari*.

lin. 22 *Symphonia*. V. C. *bisfore* διὰ. διαύλω πέρω.  
Optimè & ad sensum & ad scripturam, si per ἀλό-  
γισον licet. Ego ei bisforem hanc odoris & spiritus  
viam valde obstruētā censeo, cui hæc emendatio  
bene non olet.

lin. 25

- lin.25 *Malescentibus. V.C. mitescantibus.*  
 lin.27 *Odor in his. V.C. Odore viis.*  
 lin.32 *Auditus ille. malim, illis.*  
 p.37.l.5 *Hominis. malim, homini.*  
 lin.34 *Ad celeritatem facilius semouendam. quid si legamus, ad celerius faciliusq. se mouendum.*  
 lin.penult. *Optima. fortè Opima.*  
 p.38.l.15 *Seminium. V.C. seminum.*  
 p.39.li.antepen. *Verum enimuero, &c. Hæc non sunt in V.C.*

LIB. DE PHILOSOPHIA.

- Pag.40. li.7 *Verum a. b. a. a. b. sine contingenti. V.C. legit, sine ante alia contingeret. Utrobique corruptè. quid si ita legas? Verum ad beatitudinem bonorum sine ante alia contingere, ut ostendam quid de hoc Plato senserit.*  
 lin.22 *Minora a. b. eaque quorundam esse. V.C. Innumera a. bona, &c. Vide an legendum sit, Minora autem bona ea esse, &c.*  
 p.43.l.18 *Usus & disc. V.C. ausus.*  
 p.45.l.32 *In scientiam mutata iuris. V.C. vnica dictione inscientia. Ego legendum censuerim, scientiam imitata iuris.*  
 p.48.l.33 *Sanitate, vel, satietate, quod propius accedit ad veterem lectionem, societate.*  
 p.49.l.29 *Non necessarias cupidines acuiunt. V.C. non necessaria cupidine sunt.*  
 lin.36 *Tyrannidis est. V.C. tyrannidis tenus ex. fortè tyr. genus ex.*  
 p.50.l.35 *Liquido. V.C. liquendum.*  
 p.53.l.28 *Abstinentia. ita & V.C. Legendum tamen omnino censuerim absentia. Ita enim etiam infra, Nec cuiusquam absentia virtutis esse indigens potest.*  
 lin.30 *Omni fortuna contumax. V.C. Omnium contumax.*  
 p.55.l.5. *Intimè. hoc malim, quàm intima.*  
 lin.24. *Τὸν θεόν. Legendum planè, Id est enim*  
*ἰσχυρὰ τῶν θεῶν.*

p. 56. l. 14 *Vti oportet. Ita & V. C. Non dubita-  
rim tamen quin legendum sit nisi.*

p. 57. l. 8 *Despondentibus. V. C. disponentibus.*

p. 58. l. 24 *Neque tamen, V. C. neque tu, fort. in.*